Iam quae, Venerabiles Fratres, quinto decimo a Doctoris 
Maximi obitu exeunte saeculo, vobiscum communicavimus, ea 
vos ad clerum populumque vestrum perferre ne cunctemini, ut 
omnes, Hieronymo duce ac patrono, non modo catholicam de 
divina Scripturarum inspiratione doctrinam retineant ac tuean
tur, sed etiam principiis studiosissime inhaereant, quae Litte
ris Encyclicis « Providentissimus Deus » et hisce Nostris prae
scripta sunt. Universis interea Ecclesiae filiis optamus, ut, sa
crarum Litterarum dulcedine perfusi et roborati, supereminen
tem Iesu Christi scientiam assequantur : cuius auspicem pater
naeque benevolentiae Nostrae testem, vobis, Venerabiles Fratres, 
cunctoque clero et populo vobis concredito, apostolicam bene
dictionem amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xv mensis Se
ptembris anno MDCCCCXX, Pontificatus Nostri septimo. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

MACE1ENSIS 

ERECTIONIS NOVAE PROVINCIAE ECCLESIASTICAE 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

ns» 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter varias gra vissi masque Apostolatus Nostri curas-, ea sane magni 

momenti es t , quae dioecesum per universum orbem dis t r ibutarum 

respicit s ta tum. Est enim supremae Nostrae potestat is et iudicii illas 

moderar i , ea rumque limites definire vel immutare , aut etiam novas 

provincias ecclesiasticas consti tuere, prout , habita t emporum re rumque 

rat ione, f idelium utilitati conducere dignoscimus. 

P lur ibus siquidem ex locis et a magnae notae viris animadversum 

fuit rei catholicae valde profuturum esse, si nova in Brasi l iana Repu

blica ecclesiastica provincia erigeretur, quae civiles Sta tus Alagoas et 

Sergipe nuncupa tus , complecteretur , in quibus modo tres dioeceses 

numeran tu r , Maceiensis, nempe, Penedensis et Aracainensis. 

Hoc autem consilium cum plene secuti fuerint t um Nunt ius Apo

stol icus in Brasi l iana Republica, tum Archiepiscopi, quorum hoc inter

est , videlicet Olindensis et Recifensis, et Sancti Salvatoris, Nos, omni

bus mature perpensis, ad praefatam erectionem deveniendum censuimus. 

Quapropter , habi to pr ius explicito consensu praedictorum Ordina

r iorum Archidioecesum Olindensis et Recifensis, ac Sancti Salvatoris 

a l io rumque quorum hoc interesse poterat , ac ceterorum suppleto, qui 

ACTA, vo l . X I I , n. 11. — 1-10-420. 30 
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sua interesse p r a e s u m e r e t , Nos, suffragante venerabili fratre Angelo